
1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova 8ª Prova 9ª Prova 10ª Prova SOMA
27 e 28/01 21 e 22/04 05 e 06/05 19 e 20/05 23 e 24/06 28 e 29/07 11 e 12/08 06 e 07/10 27 e 28/10 10 e 11/11  5 MLHRS

1° Daniel Rezende Xavier PIC 659 620 632 647 649 605 655 3242
2° Marcos Leão PIC 631 624 594 610 615 3074
3° Moises Guimaraes PIC 615 590 620 614 590 592 600 612 592 3061
4° Ricardo A. H. Fonseca PIC 548 507 588 586 535 553 588 559 2874
5° Estevão Moreira PIC 564 550 573 530 560 577 2824
6° Julio Teixeira PIC 487 554 521 479 378 483 465 515 2560
7° Marcos Antonio de Castro PIC 582 585 553 1720
8° Hebert Souto FMAF 592 530 502 1624
9° André Scotti Rabelo ABH 479 477 956
9° Leonardo Mundim PIC 417 407 824

1° Hebert Souto FMAF 536 536
2° Cézar Brandão PIC 258 268 526

1° Marcelo Lott PIC 311 151 421 457 385 1725
2° Arthur Tanure PIC 445 456 485 1386

1° Rafael Souza PIC 537 557 563 564 585 508 517 523 570 569 2851
2° Tomas Oliveira PIC 498 542 226 608 559 585 2792
3° Leandro Bernardes PIC 444 524 564 1532

1° Raphael Hurtado PIC 659 627 639 628 649 3202
2° André Forti PIC 493 550 388 563 603 574 2783
3° Kevin Williams PIC 436 377 439 1252

CLUBE

ARCO RECURVO

ARCO RECURVO MASCULINO ADULTO

ARCO RECURVO MASCULINO JUVENIL

ARCO RECURVO MASCULINO CADETE

ARCO RECURVO MASCULINO INFATIL

FEDERAÇÃO MINEIRA DE ARCO E FLECHA
CAMPEONATO MINEIRO DE ARCO E FLECHA OUTDOOR - 2018

 
POS ATLETA

ARCO RECURVO MASCULINO MASTER

    



1° Monica Reis PIC 556 555 542 574 487 579 539 585 590 2884
2° Julia Bellini PIC 547 532 549 471 516 517 553 603 562 547 2814
3° Gislene Pratta PIC 431 367 407 402 401 409 435 455 462 440 2223
4° Priscila Pires PIC 520 478 467 354 1819

1° Barbara Oliveira Souza PIC 249 180 479 435 410 433 453 426 2226

1° Isabela Esteves PIC 514 582 568 528 593 595 2866
2° Nicole Evangelista PIC 412 412

1° Alexandre Xavier Oliveira PIC 658 671 647 650 638 651 3277
2° José Claudio Lousada VILA 648 662 607 647 650 655 654 3269
3° Luciano Vaz Alvarenga PIC 678 670 660 671 2679
4° Dílio Procópio Alvarenga PIC 655 668 667 1990
5° Ricardo Macedo PIC 555 578 584 1717

1° José Maurício Xavier PIC 656 629 639 628 639 659 657 657 646 657 3286
2° Mauro José das Neves PIC 651 657 628 647 650 629 660 645 654 3272
3° Bruno Dorella PIC 645 644 648 629 628 617 637 641 627 631 3215
4° Márcio Ribeiro Sotto Maior PIC 627 582 574 611 603 609 3032      

1° Ricardo Macedo PIC 483 555 578 584 2200

1° Gabriel Nogueira Guimarães PIC 630 626 639 640 632 3167

1° Denia Keide de A. Souza PIC 597 642 641 644 646 628 656 646 646 672 3266
2° Marianna Chaves VILA 617 428 634 644 651 639 3185
3° Fernanda Cristina Matias VILA 606 569 584 594 2353

1° Anne Pacheco PIC 603 603

ARCO COMPOSTO

ARCO COMPOSTO MASCULINO ADULTO

ARCO COMPOSTO FEMININO ADULTO OPEN (PNE)

ARCO RECURVO FEMININO INFANTIL

ARCO COMPOSTO MASCULINO INFANTIL

ARCO COMPOSTO MASCULINO MASTER

ARCO COMPOSTO FEMININO ADULTO

ARCO RECURVO FEMININO ADULTO

ARCO RECURVO FEMININO CADETE

ARCO COMPOSTO MASCULINO ADULTO OPEN (PNE)

    



1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova 6ª Prova 7ª Prova 8ª Prova 9ª Prova 10ª Prova SOMA
27 e 28/01 21 e 22/04 05 e 06/05 19 e 20/05 23 e 24/06 28 e 29/07 11 e 12/08 06 e 07/10 27 e 28/10 10 e 11/11  5 MLHRS

1° Daniel Rezende Xavier PIC 23 23 10 23 23 23 23 115
2° Moises Guimaraes PIC 16 16 19 19 19 23 19 19 23 103
3° Marcos Eugênio Vale Leão PIC 19 23 23 16 19 19 103
4° Ricardo Antônio H. Fonseca PIC 13 13 13 19 4 16 13 74
5° Julio Teixeira PIC 10 10 16 16 7 7 10 10 62
5° Estevão Moreira PIC 13 4 16 4 13 16 62
7° Marcello Lott PIC 13 10 13 16 4 56
8° Marcos Antonio de Castro PIC 19 16 7 42
9° Arthur Tanure PIC 13 10 10 33

10° Rafael Souza PIC 10 10 7 27
11° Leonardo Mundim PIC 13 10 23
12° Hebert Souto FMAF 1 13 4 18
13° André Scotti Rabelo ABH 10 7 17
14° Julia Bellini PIC 13 13
15° Leandro Bernardes PIC 10 10
16° Tomas Oliveira PIC 7 7

1° Monica Reis PIC 23 23 23 13 23 19 23 19 13 115
2° Julia Bellini PIC 16 19 13 23 19 23 19 23 23 111
3° Gislene Prata PIC 13 13 16 16 16 16 16 16 16 80
4° Priscila Pires PIC 19 16 19 19 73
5° Barbara Sousa PIC 10 19 29
6° Jeane Teixeira PIC 13 13

1° Rafael Sousa PIC 23 23 23 16 85
2° Leandro Bernardes PIC 19 19 16 13 67
3° Barbara Sousa PIC 16 13 13 19 61
4° Tomas Oliveira PIC 16 19 23 58

1° André Forti PIC 19 19 23 23 23 107
2° Isabela Esteves PIC 16 23 16 16 71
3° Raphael Hurtado PIC 23 19 16 58
4° Kevin Williams PIC 19 19 38
5° Nicole Evangelista PIC 13 13

1° Jose Mauricio Xavier PIC 19 19 7 19 16 23 23 7 19 19 103
2° Denia Keide PIC 13 16 7 4 16 16 23 16 23 94
3° José Claudio Lousada VILA 7 19 23 13 10 10 23 88
4° Mauro José Neves PIC 23 10 7 10 1 19 19 10 16 87
4° Marianna Chaves VILA 13 10 16 23 13 7 13 78
6° Bruno Dorella PIC 16 4 13 10 19 7 16 4 10 74
7° Dílio Procópio Alvarenga PIC 10 23 19 52
8° Luciano Vaz Alvarenga PIC 23 13 1 13 50
9° Márcio Ribeiro Sotto Maior PIC 4 7 1 10 4 7 32
9° Alexandre Xavier Oliveira PIC 1 4 7 13 1 7 32

11° Anne Pacheco PIC 16 16
12° Fernanda Cristina Matias VILA 7 7 14
12° Ricardo Macedo PIC 4 10 14
14° Gabriel Nogueira PIC 13 13

CLUBE

COPA MINAS INDIVIDUAL DE ARCO E FLECHA - 2018

 
POS ATLETA

ARCO RECURVO 

ARCO RECURVO FEMININO

ARCO COMPOSTO

ARCO RECURVO CADETE

ARCO RECURVO INFANTIL

    



SOMA
 3 MELHRS

1° Moises Guimaraes PIC 23 23 23 23 0 69
2° Daniel Xavier PIC 23 23 23 0 69
3° Ricardo Antônio H. Fonseca PIC 16 23 16 23 0 62
4° Julia Bellini PIC 19 19 19 19 19 0 57
4° Monica Reis PIC 19 19 19 19 0 57
4° Gislene Prata PIC 16 16 19 19 19 0 57
7° Priscila Pires PIC 19 19 19 0 57
8° Rafael Souza PIC 16 16 23 0 55
9° Marcos Eugênio Vale Leão PIC 23 23 0 46
9° Marcos Castro PIC 23 23 0 46

11° Marcelo Lott PIC 16 23 0 39
12° Julio Teixeira PIC 16 13 0 29
13° Leonardo Mundim PIC 16 0 16
13° Arthur Tanure PIC 16 0 16
13° Tomas Oliveira PIC 16 0 16
13° Barbara Souza PIC 16 0 16
17° Hebert Souto FMAF 13 0 13
17° Estevão Moreira PIC 13 0 13

1° Dênia Keide de Almeida PIC 16 23 23 23 0 0 69
2° Dílio Procópio Alvarenga PIC 23 19 23 0 0 65
2° José Mauricio Xavier PIC 23 19 23 0 0 65
2° Mauro Jose das Neves PIC 23 23 19 0 0 65
5° Bruno Dorella PIC 19 19 19 19 0 0 57
5° José Claudio Lousada VILA 19 19 19 0 0 57
7° Alexandre Xavier PIC 23 23 0 0 46
8° Márcio Ribeiro Sotto Maior PIC 19 23 0 0 42
9° Ricardo Macedo PIC 19 0 0 19

10° Marianna Chaves VILA 16 0 0 16
10° Fernanda Cristina VILA 16 0 0 16

0 Provas Canceladas
Desempate

ARCO COMPOSTO 

ARCO RECURVO
 

POS ATLETA

 COPA MINAS AVERAGE POR EQUIPES DE ARCO E FLECHA - 2018

1ª Prova 6ª Prova2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova

    


